São Paulo, 14 de dezembro de 2018.

Ref.: Resposta Recurso – Divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas
Prefeitura Municipal de Limeira
Edital 01/2018 – Processo Seletivo

Candidato: ADRIANA MARA ESOLIN BARBOZA
Cargo: 102 – Professor Substituto de Educação Infantil

Prezado Candidato,

Em resposta ao recurso interposto em relação à publicação do gabarito das provas objetivas,
informamos abaixo o parecer da Banca Examinadora.

Questão 56: recurso não assiste ao recorrente, visto que a banca ratifica que o conteúdo está disposto
no conteúdo programático para a prova do cargo ao qual o candidato pleiteia. Assim sendo, não há
qualquer vício que macule a higidez da presente questão.

Portanto, a banca examinadora indefere o recurso interposto e mantém o gabarito oficial publicado.

Atenciosamente,

Instituto Mais de Gestão e Desenvolvimento Social